'ROC. ZojtM

Câmara Municipal de Anchietai^^ -^^
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO N°., / 2016 / GABV/ RM.

Voto de congratulações e louvor aos
Organizadores da 9" edição da Corrida do
Trabalhador da Indústria em Anchieta,

ocorrida no último domingo.

Organizada por meio da parceria SESI/SENAI com a Secretaria de Esporte

do Municipio de Anchieta, a 9® edição da Corrida do Trabalhador da Indústria em

Anchieta, ocorrida no último domingo, reuniu centenas de pessoas e arrecadou 2

toneladas de alimentos.

Os mantimentos arrecadados serão doados a duas instituições beneficentes

de Anchieta, o Hospital e Maternidade de Anchieta, instituição filantrópica que

receberá 60% dos alimentos, e, o Grupo Espírita Atualpa Barbosa Lima, instituição

sem fins lucrativos que receberá 40% dos alimentos.

Isto posto, o vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas

atribuições legais, na forma do Artigo 124 do Regimento Interno, Apresenta à Mesa

para consideração do Soberano Plenário, a presente Moção de Congratulações e

Louvor aos Organizadores da 9° edição da Corrida do Trabalhador da

Indústria em Anchieta pelo sucesso do evento e pela ação realizada, que

resultou na arrecadação de 2 toneladas de alimentos que ajudarão às instituições

beneficentes mencionadas.

rx

6

-Di

cn

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de dezembro de 2016.

Robson Mattos dos Santc

Vereador V

Rua Nancy Ramos\m J, Portal de Anchietá - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: fTM 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC

£2FLS:

ASS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa No 000017186

Responsável RAFAEL DOS SANTOS DE LIMA

Data e Hora 12/12/2016 15:06:35

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ANCHIETA, 12 de dezembro de 2016

.^RAFAEL DOS SANTOS DE LIMA
/  PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, PROCESSO No 002070/2016 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL No 79/2016 DO VEREADOR ROBSON MATTOS
DOS SANTOS. REQUER VOTO DE CONGRATULAÇÕES AOS
ORGANIZAÇÕES DA 9a EDIÇÃO DA CORRIDA DO TRABALHADOR DA
INDÚSTRIA EM ANCHIETA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 13 DE DEZEMBRO DE 2016.
OFICIO PRO N°. 350/2016

DO: EXMO. SR. JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: ORGANIZADORES DA 9® EDIÇÃO DA CORRIDA DO
TRABALHADOR DA INDÚSTRIA EM ANCHIETA

Prezado(a) Senhor(a),

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento n° 263/2016, de autoria do vereador Robson Mattos dos
Santos, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária
realizada no dia 06 de dezembro de 2016.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossas sinceras condolências.

ATENCIOSAMENTE,

/

JOCELEM GO

PRESIDEN

DE JESUS

DA CÂMARA

. ^

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br